
MUNICIPIO DE ATZITZINTLA
Puebla

Estado Analítico de Ingresos
26/abr./2019

Del 01/ene./2019 Al 31/mar./2019
11:22 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: supervisor

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00IMPUESTOS $1,787,337.76 $1,787,337.76 $96,761.00 $96,761.00 -1,690,576.76

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00DERECHOS $116,075.44 $116,075.44 $38,886.50 $38,886.50 -77,188.94

$0.00PRODUCTOS $124,198.88 $124,198.88 $50,476.05 $50,476.05 -73,722.83

$0.00APROVECHAMIENTOS $0.00 $0.00 $900.00 $900.00 900.00

$0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $34,926,081.84 $34,926,081.84 $10,271,515.54 $10,271,515.54 -24,654,566.30

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00         Total $36,953,693.92 $36,953,693.92 $10,458,539.09 $10,458,539.09 -26,495,154.83

         Ingresos Excedentes -26,495,154.83

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $1,787,337.76 $1,787,337.76 $96,761.00 $96,761.00 -1,690,576.76$0.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $116,075.44 $116,075.44 $38,886.50 $38,886.50 -77,188.94$0.00

PRODUCTOS $124,198.88 $124,198.88 $50,476.05 $50,476.05 -73,722.83$0.00

APROVECHAMIENTOS $0.00 $0.00 $900.00 $900.00 900.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $34,926,081.84 $34,926,081.84 $10,271,515.54 $10,271,515.54 -24,654,566.30$0.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento

$0.00         Total $36,953,693.92 $36,953,693.92 $10,458,539.09 $10,458,539.09 -26,495,154.83

         Ingresos Excedentes -26,495,154.83
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